
01 IИСАI ‘ИБ МЕСТО! IОЛОЖЕHИЗI [‘РМ IИI 1~
П личный cc ви iя ЭксIIЗт агат и” С II ССТIЗ loll CUO ГаЗов оно а к жилом ом ~СIIОЗIОЖСIIIIОМ 110 а cc :
Томская область Томский айот’ м т’ж ивальттое об азовапис “Калтайскос СельСкое ‘IОССЛСIIИС” с. Калтай

Совстская . 4а
(наименование объекта, местотто iожетiие границ которого 0НИС~IIО (далее объект))

Раздел I
Све tе’тия об обЪекте

Характеристики объекта Описание характеристик
з

Местоттоложение объекта Российская Федерация, Томская область, Томский

. муi’иципаJiЫ’iый район, Казпайское сельское
‘iоселе’тие, с. Калгай, ул. Советская

Гlлощадь объекта +1- величина l’огре’твIости 49 ким 2 кв.М
оi’ределеi’”я IiJloiitanu
(Р+/- дельта Р)
Иные характеристики объекта



РазДел 2

I. Система координат МСК-70. зона 4

Свсдепия о местоположении границ объекта

с Картометрический
метод

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м Средняя
OlIucailue

квадрат и ческаяОбозначение Метод оilределеIiия обозIiачеiiия
iiогреiм ностьхарактернь~х координат точки наХ Y положения

точек границ характерном точки местности (“ри
характер”ои точки

наличии)
(Мд, м

I 2 3 4 5 6
I 327855.80 4321739.79 Картометрический 0.10

метод
2 327848.10 4321733.35 Картомстрический 0.10 —

метод
3 327847.50 4321732.51 Картометрический 0.10

метод
4 327847.41 4321731.48 Картометрический 0.10 —

метод
5 327847.88 4321730.52 Картометрический 0.10

метод
6 327849.43 4321731.60 Картометрический 0.10 —

метод
7 327850.50 432173021 Картометрический 0.10 —

метод
8 327858.36 4321736.73 Картометри’iеский 0.10 —

ме,l.од
9 327858.96 4321737.57 Картометрический 0 10 —

метод
10 327859.05 4321738.60 Картометрический 0.10 —

метод
II 327858.61 432173954 Картометричеекий 0.10 —

метод
12 327857.77 4321740.14 Картометрическии 0.10 —

метод
13 327856.74 4321740.23 Картометрический 0. IC —

метод
327855.80 4321739.79 0.10

3. Сведения о характерных iочках части (частей) границы объекта

Координаты, м Средняя
ОписаниеОбозначеIiие квадратическая обозначения

Метод определенияхарактерных iногрепнность
координат точки наточек части Х У но iожения

характернои точки местности (“риiраниiп характерном точки наличии)
(Мд, м

I 2 3 4 5 6

Раздел З

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

I. Система координатz

2. Сведения о характерных точках границ объекта



Средняя
Метод ОписаниеИзмененные квадратическая

Обозначение Существующие (уточ»еннiiс) ОгIредеЛСIIиЯ “ОгрСнlIlОсть обозначения
характерных координаты, м координат iчки на

координаты, м положения
точек границ характсрнои .. мсстности(грихарактсрiiои 1ОЧКИ наличии)

точки (Мд, м
х I y х I у

I 2 3 4 5 6 7 8

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

~

.



Раздел 4

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНиЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
Т Масштаб 1:500

осmб .

у2 8)4 (пко)

о 6.~
.0tH flp.
33

Условные обозначения:
Характерная точка границы публичного сервитута

_________ Проектная граница iiубличного сервитута земель
Проектная граница iiубличiюго ссрвитута части
эсмельного участка

Ось существующего сооружения
Границы объектов недвижимости ЕГРН
Границы земельных участков ЕГРН
Обозначение кадастрового номера

1)1 (2 iбs Граница реестровый номер зоны с особыми условиями
использования территории
Граница номер кадастрового квартала

Обозначение герриториальной зоны
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Плошадь публичного сер витута 3.]

49 кв. м

Система коордниат: МСК-70’ зона 4

‘16

‘ ‘4?

*
96. 83к77 еДб.54’

kCnp.

Обозначение
хор актер ных Координаты, м
точек границ

к~ Х Y

I 32785580 4321739.79

2 327848.I0 4321733.35

3 327847.50 4321732.51

4 327847.41 4321731.48

5 327847.88 4321730.52

6 327849.43 4321731.60

7 327850.50 4321730.21

8 327858.36 4321736.73

9 327858.96 4321737.57

10 327859.05 4321738.60

II 327858.61 4321739.54

12 327857.77 4321740.14

13 327856.74 4321740.23

1 327855.80 4321739.79

Кадаетровый



I CKCTOHOC oiiucaiiuc МССТОIIОJIОЖС”ия гра~iиц О ъскга

Гlрохождсiiис границы Ouucaiiuc IIРОХОждСIIиЯ Iрани’tы

ОТ ТОЧКИ ЛО ТОЧКИ

2 3


